Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина»

города Волжска Республики Марий Эл
(наименование организации)

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ № 0807001 - у 08.07.2022

О зачислении в 10-ый

профильный класс

 На основании решения комиссии по формированию 10-го профильного класса

от 4 июля 2022 года (протокол №1) и заявлений родителей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год один 10-ый класс физико-химического

профиля (с социально-гуманитарной подгруппой);

2. Зачислить в 10 профильный класс следующих обучающихся:

№

п/п

Ф.И.

учащегося

№

п/п

Ф.И.

учащегося

1 Андреянова Елизавета 9 Авдеев Максим

2 Берестова Диана 10 Алексеева Оксана

3 Бридская Алина 11 Архиреева Дарья

4 Горелов Степан 12 Васюхина Анастасия

5 Егошин Михаил 13 Давыдова Карина

6 Федотов Вадим 14 Дубовик Диана

7 Харитонова Юлия 15 Перцева Екатерина

8 Мухаметзянова Виктория 16 Романов Роман

3. Чирковой Екатерине Васильевне, заведующей канцелярией, внести сведения о

новых учащихся в Алфавитную книгу;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР

МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: _______________ А.А. Тямакова

С приказом ознакомлена:

Чиркова Е.В. «  8  »  июля  2022

		2022-07-08T10:52:07+0300
	МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина
	Я являюсь автором этого документа